

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ด้วยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING และปูผิวจราจรด้วย ASPHALTIC CONCRETE รหัสทางหลวงท้องถิ่น ก.ถ.21-003 สายถนนเทศบาล  
 2 หมู่ที่ 1 ชุมชนถ้ำชะนี กว้าง 6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลวังโพธิ์ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังโพธิ์/เทศบาลตำบลวังโพธิ์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavemnt In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,700.000	67.07	583,509.00	1.3642	91.49	796,022.97
2	2. งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	870.000	470.41	409,256.70	1.3642	641.73	558,307.99
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,700.000	31.65	275,355.00	1.3642	43.17	375,639.29
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,700.000	255.82	2,225,634.00	1.3642	348.98	3,036,209.90

พิศิษฐ์ สายมี

23 พฤษภาคม 2567 12:45:42

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ด้วยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING และปูผิวจราจรด้วย ASPHALTIC CONCRETE รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.21-003 สายถนนเทศบาล  
 2 หมู่ที่ 1 ชุมชนถ้ำชันนี้ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หุ่นา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลวังโพธิ์ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังโพธิ์/เทศบาลตำบลวังโพธิ์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	543.750	280.63	152,592.56	1.3642	382.83	208,166.77
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,974,346.92</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ด้วยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING และปูผิวจราจรด้วย ASPHALTIC CONCRETE รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.21-003 สายถนนเทศบาล  
2 หมู่ที่ 1 ชุมชนถ้ำชะนี กว้าง 6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลวังโพธิ์ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังโพธิ์/เทศบาลตำบลวังโพธิ์

พิศิษฐ์ สายมี

( พิศิษฐ์ สายมี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวัดน์ จุนทการ

( ฉิรวัดน์ จุนทการ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร สุสันฐิตพงษ์

( กนกพร สุสันฐิตพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิศิษฐ์ สายมี

23 พฤษภาคม 2567